PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2014

 №  923
Нижняя Салда

	О внесении изменений в Административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории городского округа Нижняя Салда для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от 14.02.2014 № 149

В соответствии с главой 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 2 Постановления Правительства Свердловской области от 25 сентября 2013 года № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории городского округа Нижняя Салда для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 14.02.2014 № 149 (с изменениями от 28.05.2014 № 542), следующие изменения:

1.1. в названии муниципальной услуги слова: «на территории городского округа Нижняя Салда» заменить словами: «на территории муниципального образования» по всему тексту;

1.2. в пункте 9 подраздела 6 раздела 1 слова: «Ефременко Алина Жаксыбаевна Ведущий специалист по информационной системе обеспечения градостроительной деятельности и градостроительному контролю отдела архитектуры» заменить словами: «Замураева Алиса Валериевна  Ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии»; слова «Зайцева Галина Васильевна Специалист 1 категории, инженер-сметчик» исключить;
1.3. пункт 10 подраздела 7 раздела 1 дополнить словами: «Телефон: 3-27-00»;
1.4. Административный регламент дополнить Приложением № 4, Приложением № 5 (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

С.Н.Гузиков
Приложение № 4

К административному регламенту администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории муниципального образования для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)»

Ведомость приема-передачи документов

от МФЦ в Администрацию

В соответствии с соглашением о взаимодействии при оказании муниципальных услуг ГБУ СО «Многофункциональный центр» направляет для обработки документы заявителей.

	№
	Наименование заявления, документа, комплекта документов
	Регистрационный номер
	Количество листов
	Фамилия уполномоченного лица получателя, подпись, дата

	1
	2
	3
	4
	5

_________________________/______________/

Приложение № 5

К административному регламенту администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории муниципального образования для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)»

Ведомость приема-передачи документов

от Администрации в МФЦ

В соответствии с соглашением о взаимодействии при оказании муниципальных услуг администрация городского округа Нижняя Салда направляет документы, для последующей передачи Заявителю.

	№
	Наименование заявления, документа, комплекта документов
	Регистрационный номер
	Количество листов
	Фамилия уполномоченного лица получателя, подпись, дата

	1
	2
	3
	4
	5

_________________________/______________/

СОГЛАСОВАНИЕ

	проекта
	постановления

                                                  вид правового акта

	Наименование правового акта  О внесении изменений в Административный регламент администрации городского округа Нижняя Салда по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории городского округа Нижняя Салда для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 14.02.2014 № 149

	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Начальник ОУМИ

Волкова Г.Н.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор

Леонова Г.Н.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы

Фоменко Н.В.

	Начальник организационно-управленческого отдела Селяхина Л.А.

	Постановление разослать

	ОУМИ-4, ЗК-1

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон
	Аллаярова Ольга Анатольевна,

ведущий специалист ОУМИ,

тел. 8(34345) 3-14-41

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________

803-п